Приложение № 2

Образец постановления об установлении служебных обязанностей членов
участкового избирательного бюро

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
об установлении служебных обязанностей членов
участкового избирательного бюро ________________№ ____
на избирательный период ____________________________________________
                                                   (вид и дата выборов)

___ ____________ 20___ г.                                                                                             № ______

В соответствии со ст. 30 Кодекса о выборах № 1381-XIII от 21 ноября 1997 года участковое избирательное бюро _________________ № ____ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Устанавливаются следующие служебные обязанности членов участкового избирательного бюро ______________________________ № ____ на избирательный период:

	Члены участкового избирательного бюро
	Обязанности

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель участкового
избирательного бюро                               ________________                __________________
                                                                                подпись                                       фамилия и имя

М.П.

Секретарь участкового
избирательного бюро                               _______________                  ___________________
                                                                                              подпись                                        фамилия и имя